LISTA E PROJEKTEVE KAPITALE 2025-2027 VITET
EMERTIMI I PROJEKTEVE Statusi 2025 2026 2027
J rimi de Mmama éﬁé@.m m@ mmaw&m %m agmaw ityre Vazhdim 114,373.20 104,000.00 10,000,00
Vazhdim 33,000.00 .30,000.00 100,000.00
1 Vazhdim 10,000.00 _
I 536,626.80 226,000.00 155.000.00
Bigs 6,000.00 .
Vazhdim 196,000.00 250,000.00 250,000.00
I 60,000.00 | 50,000.00
{ Iri 20,000.00 B
GiNdértimi § r.wm,,mn 18 _E.Bé antivandalizém ne gytet Pri .wobao.oo S
Ndértimi i shtitores natvrale dhe krijimi i hap&sirave rekreative pérgjaté shtratit ¢ fumit Kiina Vazhdim 40,000.00 40,000.00
11INd8rtimi | shiigjeve te ¢iklizmit n€& Runik fri 80,000.00
12 iNdértimi | zonave rekreative n Skendera] i 13,000.00 50,000.00 100,000.00 -
Vendosia e nié Billbordi me pika turistike né Skenderaj Vazhdim 17.000.00
[Punimi i kanalizimit né BL Kliné e Ep#me, Prekaz, Turigee, Polac; Qirez, Runik, Likeve dbe ishidies 158.183.43 AT
Protuaret dhe ndrigimi ng BL Likove,Kling ¢ Epérme, Polac.Runik, Turigeve Vazhdim 30,000.00 |
”C:mﬁ. brendshme 3 krahu kah Llausha Vazhdim 270,000.00 | 30,578.25
17 Riparimi dhe rreguliimi | vmﬁwi "ldriz Rreei” dhe “Shaban Polluzha” It 95,000.00
; qumﬁn“ mi dhe asfalliimi § rrugéve ne gytet Iri 168,995.00
Tm_ﬁm,ap,w:w:w: fekal {zbicg, Rakinicg dhe Leging Vazhdim 10,000.00
Kanalizimi pnm,qﬁ.,u - Kopilig ! ulgt dhe ne BL . Runik, Prekaz , Turiqeve, Qirez, Rezalle, Kline I 65.000.00 350,000.00
e eperme Polaac dhe qytet 250,000.00
> Ndertimi i kolektorit Liaushé-Tushilé-Aqareve faza 1 Iri 100,000.00 200,000.00 © 550,000.00
22 Kanalizimi Syrigané, Banjé - Pemishté Vazhdim 4500000y
E,..w l.agjen 3 - Prekaz Vazhdim 185,860.60
3ir ugés "17 Shkurtt” rmmE ?.S urés deri n& Kling t& Mesme iri . - . 80.855.00 umcvooo,mo ,
jellésit né BL Qirez Vazhdim 220.000.00 | 378,230.00 499 95786




26/ Ndertimi 1 muzeut dhe bibliotekés se qytetit i 5_9898 ; _N%b%.oc 389.519.35
27 Rregullimi 1 kulmit t& objekteve- banesat e kuge i  60,000.00
| Z281Rreoullimi | subgendrés -Likove Vazhdim 389,519.35 425,473.86
- 38 {Rregullimi 1 subgendrés -Runik {Vazhdim 327,725.62 -
| 30!Rregullimi i subgendrés -Qirez Vazhdim 222,250.00 233,553.22
3 mZgn“%, i Objektit 18 kompleksi | UCK-s& - Objekii C-s& i Eaboo.oo 341,937.58 1,000,000.00
32 Ndértimi | Objektit te kompleksi i UCK-s& -Objekti K-sé& Iri . o 250,000.00 “
33 .W«mmczwﬁw i subgendrss - Kling e Ep8rme w& 80,000.00 150,000.00 -
|_34Rregullimi i subgendr&s - Turigeve il — 80,000.00 100,600.00
35 Tribunat ne stadiumin t€ gytetit <mwxmm3. 635,000.00 |
36{Kanatizmi Kling - Kugicé Vazhdim 50,000.00
i 37 ' Ndertimi | urave ne Fshatrat; Agarevé,Llaushé Kugicg Termafe, Tushilé KllodemicE Vazhdim §5,000.00 10,600.00
W 38 \yim:.ﬁ: riparimi dhe kub&zimi i rrugéve né gytet dhe BL Likove, Turiqeve, Runik, Om,nm |Vazhdim 260,000.00 560,730.24
M ; .,}wmmmr.i i rrugéve né fshatrat; Kugict, Qubrel, Kasterc, Vitak, Kllademicg, Burgjé, Vajnik, : o :
L8 ~ : : ; 255,000, : ;
[T LADbr Tic®, Kling Prekaz, Mikushnicg, Polac, Makerrmal, Rakinicg; Llaushg . v oo AL Rl R L R0 a0,
. 40 Fumnizimi me paisje mjekésore pérs 5 QMF dhe AMF 1ri .&.mumw&bo. mmboo.o@ h 50,000.00
| 41 Hnstalimi i ngrohjes gendrore né AMF Kline dhe Rezalle {ri 20,000.00
421 Autombulance per nevojat e QKMF-se 1ri 70,000.00
43{Renovimi | AMF Polac, Qubrel, Llaushe, Iri 65,000.00 | 30,000.00
.pﬁ Furpizimi me paisje mjekesore per QKMF Iri ” 65,000.00 |
45|Paisie mjekesore pér Urgjencs Iri 20,000.00 30,083.79
46| Vendosia e Ashensorit Vazhdim 15.000.00
47| Aneks i SHPMPF Iri _ T 15,000.00 15,000.00
48 Ndértimi 1 kE zn?r pér lodra Vazhdim 22,904.00 150,000.00 Nﬁu. 710.56
| 49 Tabela interaktive - mvu,ﬁﬁm Iri 28,614.00 55,000.00
| 350|Laboratoret, kabinete ¢ § lendeve te s%ﬁ:zﬁ B I 99,000.00 56,859.85 73,289.44
|__[roraLe LN e o 4,579,591.00 4,768,218.00 4,928,561.00
s s
Skenderaj 30.08.2024 L w,.,
B R3] 5 o A - i “%Fbwlw Eff
=2 ,_
Z2z
\F %

-
20
&




